HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido 
em 27/02/2018, referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como 
vencedor(es) o(s) proponente(s): - LDW MERCANTIL EIRELI, no(s) item(ns) 01, com 
o valor total de R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e um mil reais). Fica(m) o(s) 
proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de 
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - 
Centro - Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 
17h00min (Brasília), para assinatura do Contrato, nos termos do item 10.1 e